Государственное учреждение
« Ляховичский районный центр гигиены и эпидемиологии»

ПРИКАЗ
_января 2022 года № О

г. Ляховичи
С

О выполнении требований
законодательства по борьбе с
кошупнией

•Ф

Руководствуясь Законом Республики Беларусь от 15.07.2015
№ 305-3 «О борьбе с коррупцией», в целях совершенствования правового
регулирования вопросов противодействия коррупции и повышения
эффективности работы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1. Состав комиссии по противодействию коррупции в
Ляховичском районном ЦГиЭ (приложение 1).
2. Обеспечить работу комиссии в составе согласно приложению 1 и в

соответствии с Положением о комиссии по противодействию коррупции
в государственном учреждении «Ляховичский районный центр гигиены и
эпидемиологии» (приложение 2).

3. Считать утратившими силу приказ главного врача Ляховичского
районного ЦГиЭ ЦГиЭ от 04.01.2021 №13.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач
Визы:

В. Д. Тихонов

Ф.И.О. Должность4-»—- Дата Подпись

Скороход В.В. Врач-эпидемиолог Ж г г
С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. Должность Дата Подпись

Скороход В.В. Врач-эпидемиолог

Щербакова О.В. Помощник врача-гигиениста а с?
Малевич Н.А. Юрисконсульт щШа/

Ненартович М.А. Главный бухгалтер

Приложение 1

Председатель: Тихонов В.Д.
Зам. председателя: Скороход В.В.
Секретарь комиссии: Щербакова О.В.

Члены комиссии: . Ненартович М.А.
Малевич Н.А.

- главный врач
- врач-эпидемиолог
- помощник врача-гигиениста

- главный бухгалтер
- юрисконсульт